F S DE FICHAS DE AFILIADOS DEL “PARTIDO POLITICO 
NZA PAÍS —PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (LOTE 18) 

Referencia: ¡Q)O OFICIO N* 973-2024-DNROP/JNE (15MAY2024) 

9 
o\/ 

De mi cépSideracion: 

el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 
é??édlante el cual remite seiscientos ocho (608) fichas de afiliado y un (01) medio óptico 

CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de firmas, 
presentado por el PARTIDO POLITICO AVANZA PAÍS —PARTIDO DE INTEGRACIÓN 

SOCIAL” (LOTE 18) 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido 21JUN2024, el

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 

Carta N* 000134-2024/DRE/RENIEC de fecha 20JUNJ2024, en copia. 
Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de 

verificación automática y semiautomática, a trece (13) folios en original. 

6. Seiscientos ocho (608) fichas de afiliado original, remitida con el documento 

de la referencia. 
7. Informe Técnico N* 000126-2024/BUR/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 

25JUN2024, a dos (02) folios en original, elaborado por la servidora Brenda 
Madeleine Ubillus Rossel, perito grafotécnico de la Dirección de Registro

[...]

OO VANZA PAÍS -PARTIDO DE INTEGRACIÓN SOCIAL” (LOTE 19) 

< 
Referencia'\()\ OFICIO N* 975-2024-DNROP/JNE (15MAY2024) 

o\/ 

9 
De Ú%nsíderación: 

hgo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

&Qg/medlante el cual remite ciento sesenta y siete (167) fichas de afiliado y un (01) medio 

óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedlm¡ento de verificación de firmas, 

presentado por el PARTIDO POLITICO AVANZA PAÍS —PARTIDO DE INTEGRACIÓN 

SOCIAL” (LOTE 19) 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido 21JUN2024, el

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original 

4. Carta N° 000134-2024/DRE/RENIEC de fecha 20JUNJ2024, en copia 

5. Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de 

verificación automática y semiautomática, a catorce (14) folios en original. 

6. Ciento sesenta y siete (167) fichas de afiliado original, remitida con el 

documento de la referencia, 
7. Informe Técnico N* 000125-2024/BUR/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 

25JUN2024, a dos (02) folios en original, elaborado por la servidora Brenda 

Madeleine Ubillus Rossel, perito grafotécnico de la Dirección de Registro

[...]

“@NZA PAÍS — PARTIDO DE INTEGRACION SOCIAL” (Lt. 20) 

a 
Referenci@\’ OFICIO N* 001126-2024-DNROP/JNE (RECIBIDO 30MAY2024) 

?\ 

%()m consideracion: 

Asunto: 

«Q,?/Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

& 
mediante el cual remite setecientos setenta y ocho (778) fichas de afiliado y un (01) 

medio óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de 
firmas, presentado por el PARTIDO POLÍTICO “AVANZA PAÍS — PARTIDO DE 

INTEGRACIÓN SOCIAL” (Lt. 20). 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido con fecha 21 de junio del

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 
Carta N* 000134-2024/DRE/RENIEC de fecha 20JUN2024, a tres (03) folio en 

copia. 
Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de verificación 
automática y semiautomática, a catorce (14) folios en original. 

6. Setecientos setenta y ocho (778) fichas de afiliado original, remitida con el 
documento de la referencia. 

7. Informe Técnico N* 000015-2024/CVB/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 
24JUN2024, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor Cesar 
Augusto Virhuez Botteri, perito grafotécnico de la Dirección de Registro